a příslušenstvím do svého spole čného jmění manželů přijímá.

Clánek III.

3.1 Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena za p řeváděnou předmětnou nemovitou
věc specifikovanou v článku I. této smlouvy, se všemi jejími sou částmi a p říslušenstvím,
činí celkovou částku 990.000,- Kč (slovy: devět set devadesát tisíc korun českých).

3.2 Kupní cenu za p ředmětnou nemovitou věc ve výši 990.000,- Kč kupující uhradí
prodávajícímu z vlastních zdroj ů tak, že částka ve výši 96.800,- Kč byla uhrazena p řed
uzavřením této smlouvy ve formě rezervačního poplatku na depozitní ú čet